

Spørsmål, svar og endringer

2024/263 Laboratorieautomasjon til Sykehuset Østfold HF

21.10.2024 – versjon 4

Tillegg: Spørsmål/svar/endringer

Alle spørsmål og forslag til endringer legges fortløpende i tabellen under. Nyeste spørsmål/svar/ending kommer øverst.

Alle spørsmål/endinger som har fått en dato er besvart og ferdigbehandlet.

Ref.	Spørsmål	Svar/endinger	Dato besvart/endret
8.	Vi har fått følgende spørsmål: Kan vi få tilsendt en tegning i DWG format som er oppdatert og dekker området for analysehall med tilstøtende områder?	Svaret er nei. Dette fordi Sykehuset Østfold krever at det må være kontroll på hvem som får tilgang til tegninger i det formatet, og det lar seg ikke forene med at underlaget for å søke om å bli kvalifisert for dialogfasen, skal være åpent tilgjengelig for alle som ønsker å se på dette. Tilbydere/leverandører som blir invitert til å delta i dialogen, vil få tegning i dwg-format.	21.10.2024
7	Vi har fått følgende spørsmål: Når det gjelder kvalifikasjonskravet «En oversikt over de viktigste og mest relevante leveransene de fem (5) siste årene lurer vi på om dere primært ønsker referanser fra Norske Sykehus?	Merk at «En oversikt over de viktigste og mest relevante leveransene de fem (5) siste årene.» ikke er kvalifikasjonskravet, men dokumentasjonen vi krever for å vurdere om kvalifikasjonskravet: «Tilbyder må ha erfaring fra levering og installasjon av automasjonslinje med tilkoblede analyseinstrumenter, mellomvare, transportbånd og pre- og postanalytiske funksjoner.» er oppfylt. Vi har ingen ønsker/føringer mht. referansene utover at dokumenterer om kravet oppfylles.	18.10.2024



Ref.	Spørsmål	Svar/endringer	Dato besvart/endret
6	<p>Vi har fått følgende spørsmål:</p> <p>Hvis vi ikke (har mulighet til å) samtykker til bruk av eBevis i denne konkurransen, vil det være tilstrekkelig med innlevering av:</p> <ul style="list-style-type: none">• Skatteattest ikke eldre enn 6 mnd fra regnet fra fristen for å levere forespørsel om å delta i konkurransen• Firmaattest ikke eldre enn 6 mnd regnet fra fristen for å levere forespørsel om å delta i konkurransen• Siste 3 års regnskap med noter inkludert revisorerklæring.	<p>Merk at vårt krav er at det må leveres siste 2 års regnskap med noter inkludert revisorerklæring. For øvrig er svaret at ja, det som er listet opp i spørsmålet, er nok.</p>	18.10.2024
5	<p>Vi har fått et oppfølgingsspørsmål til vårt svar på spørsmål 2: Vi viser til ESPD II opplysninger om leverandør i Merzell Hvis du svarer "Ja" må svaret utdypes, og eventuelle underleverandører/samarbeidspartnere inviteres. Det kommer ikke klart frem om innkjøper har ettertrykkelig bedt om at underleverandører skal fylle ut ESPD. Ref kommentar under som ligger i Merzell under ESPD II opplysninger om leverandør. Hvis innkjøper ettertrykkelig har bedt om at underleverandøren SKAL fylle ut ESPD for underleverandører i konkurransegrunlaget, skal du svare Ja og invitere disse til å besvare deres separate ESPD. Når du har lagt til underleverandøren, skal den først valideres av Merzell innenfor normal arbeidstid, og de kan deretter logge inn og besvare sin ESPD</p> <p>Kan dere bekrefte om eventuelle underleverandører må inviteres og fylle ut ESPD?</p> <p>Kan dere utdype hva dere legger i "å støtte seg på 3.part"?</p>	<p>Det er der den leverandøren (=hovedleverandøren) som søker om å bli kvalifisert for å delta i den konkurransepregede dialogen. Det er altså hovedleverandøren som må oppfylle kvalifikasjonskravene.</p> <p>Hvis hovedleverandør må støtte seg på underleverandør for å oppfylle kvalifikasjonskrav så må underleverandøren levere ESPD-skjema. Det er også dette vi mener med «å støtte seg på 3.part». Ref. §16-10 i Forskrift om offentlige anskaffelser.</p> <p>Hvis hovedleverandør imidlertid skal bruke underleverandør, men ikke trenger å støtte seg på dem for å oppfylle kvalifikasjonskrav trengs det ikke å leveres ESPD-skjema.</p>	18.10.2024
4	<p>Vi har fått spørsmål om underleverandører skal fylle ut eget ESPD-skjema i Merzell, eller om det kun er forpliktelseserklæring som skal leveres.</p>	<p>Virksomheter som hovedleverandøren vil støtte seg på må levere eget ESPD-skjema i Merzell, ref. punkt 5.5 i konkurransebestemmelsene. Der står det også hvilke erklæringer som må legges ved.</p>	10.10.2024



Ref.	Spørsmål	Svar/endringer	Dato besvart/endret
3	Vi har fått spørsmål om det stemmer at vedlegg F-6 ikke er med i dokumentene som ble publisert 30. oktober.	Det stemmer. Vi har ingen mal for egenerklæring om solidaransvar.	09.10.2024
2	Vi har fått spørsmål om det vil være åpent for å legge til 3. partsleverandører senere eller om det nå må leveres forpliktelseserklæringer for alle 3.-partsleverandører/underleverandører som vil kunne bli aktuelle i den løsningen som tilbys etter dialogfasen.	Ja, det vil det være. Kvalifikasjonskravet gjelder hovedleverandørens evne til å gjennomføre forpliktelsene. Det kreves ikke oversikt over eller forpliktelseserklæringer for alle potensielle underleverandører/3.-partsleverandører. I søknaden er det bare virksomheter som hovedleverandøren vil støtte seg på for å bli kvalifisert, som det må leveres forpliktelseserklæring for, jf. punkt 5.5 i konkurransebestemmelsene. Merk at anskaffelsesforskriften gir begrenset mulighet til å skifte ut slike underleverandører/3.-partsleverandører.	09.10.2024
1	Vi har fått spørsmål om å levere ut vedlegg KG-02 Analyseoversikt også i excel-versjon	Excel-versjon er vedlagt.	09.10.2024